２０１8年度 ＭＦＪ中国選手権ランキング表彰式開催

●開催日時 2019年1月１３日（日）

●会 場 広島ダイヤモンドホテル 広島市西区観音新町

●ﾗﾝｷﾝｸﾞ表彰式 受領者３１名

●ご 協 賛 中国新聞駅家販売所様

2018年度のＭＦＪ中国選手権ランキング表彰式を

2019年1月13日(日) 広島ダイヤモンドホテルにおい

て開催しました。

式典にはモトクロス、トライアルの表彰対象選手とその

家族・関係者など89名の皆様にご出席頂きました。

式典ではモトクロス部門・トライアル部門の表彰を行い

入賞者は感激され祝福されました。

表彰式終了のあとはパーティーが開催され2019年度

のモトクロス・トライアルの年間計画が発表されました。

最後はビンゴゲームで大いに盛り、出席者全員に中国

新聞駅家販売所様のご厚意で発行頂いた

『ちゅーピー号』号外を配布させていただきました。

ご参加いただきました皆様、ご支援・ご協賛いただきま

した皆様ありがとうございました。

選手集合写真

モトクロスチャイルドクラス入賞者

トライアル国際Ｂ級クラス入賞者